Ofício Presidente Nº 238/2019
São Roque, 9 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, requerer os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar, junto ao setor competente, a implantação de uma lombada (redutores de velocidade) na Rua Águia Real, próximo ao antigo colégio SESI, bairro BNH
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando que é alto o risco de acidentes na citada via, principalmente de atropelamentos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
(MAURINHO DE GÓES)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2019 - 17:08 5837/2019